
 

 
 
 

R a a d s b e s l u i t 2851 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 24 mei 2022 (2851), en gelet op artikel 2.27 

van de Wet Algemene bepalingen omgevingsrecht en het bepaalde in artikel 6.5 van 

het Besluit omgevingsrecht; 

 

 

b e s l u i t: 

 

1. Een ontwerp verklaring van geen bedenkingen af te geven voor het 

herontwikkelen van een deel van het voormalig gemeentehuis en de 

bestaande supermarkt Hoogvliet tot zesendertig woningen en een nieuwe 

commerciële ruimte voor supermarkt Hoogvliet, inclusief 

parkeervoorzieningen (parkeerkelder), in- en uitrit, bijbehorende 

bouwwerken, bouwwerken, geen bouwwerk zijnde en aanlegwerkzaamheden 

dan wel gebruik, op de percelen kadastraal bekend gemeente Voorburg, 

sectie E , nummers 3913, 8459, 8530 (ged.), 9050, 9140, 9638, 9640, 9729, 

9730 en 9837 (ged.), plaatselijk gemerkt Herenstraat 40, 42, 44, 46, 48, 

Vlietstraat 2, 2A en 6 en Raadhuisstraat 47A in Voorburg; 

 

2. De ontwerp verklaring van geen bedenkingen als definitief aan te merken, 

indien blijkt dat tegen dit besluit al dan niet zienswijzen zijn ingediend en de 

besluitvorming op deze zienswijzen aan het college van burgemeester en 

wethouders te delegeren. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 

Leidschendam-Voorburg van 5 juli 2022. 

 

de griffier,     de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. C.J. de Vries    J.G. Bijl 

 


